様式第１号（第５条、第６条関係）

[bookmark: _GoBack]
美馬市有料広告掲載申込書

年　　 月　 　日
美 馬 市 長　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者(会社名等)：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者：　　             　　㊞

　美馬市の広報紙等に広告を掲載したいので、美馬市有料広告掲載取扱要綱第５条第１項の規定により申請します。

（申込広告媒体）
	○
	美馬市広報紙「広報みま」

	美馬市ホームページ

	その他（　　　　　　　　　　）

　　　　※いずれかに○を付してください。

承諾事項
　私は、美馬市有料広告掲載取扱要綱及び広告媒体ごとに定める取扱要領の規定を遵守します。

添付書類
　広告媒体ごとに定める取扱要領に規定する申込明細書及び原稿
別記様式（第４条関係）

美馬市広報紙「広報みま」有料広告掲載申込明細書

	住所
	〒　　　－

	申込人
	ふりがな

	会社名等

	ふりがな

	代表者名

	連絡先
	電話

	E-mail

	掲載希望月号
	年　　　月号～　　　　　月号（毎月第２木曜日発行）

	希望サイズ
（※希望するものに○を付してください。）
	· １号広告（縦 40mm×横  86mm ）１万円

· ２号広告（縦 40mm×横 174mm ）２万円

○ 掲載しようとする広告のサンプルを別紙にて添付してください。

	※これより下には記入しないでください。

掲載料　　　　号広告　　　　円　×　　　月分　＝　　　　　　円